
1 
 

 
 

Kjære medarbeider! 

 

Frogner menighet har mange støttespillere. Du er en av dem. Du skal vite at vi setter pris på din 

tilstedeværelse og ditt engasjement. Takk også for at du støtter oss med de gaver du gir. 

 

Når pengene ikke strekker til 
Gjennom årene har Frogner menighet fått mange gaver. Men de virkelig store gavene er blitt 

sjeldne. Desto viktigere er de mange litt mindre gavene. Hver for seg gjør de ikke så stor for-

skjell i et regnskap. Til sammen gjør de det. For selv om vi har statskirke, må mye av menighets-

arbeidet egenfinansieres lokalt. Hos oss gjelder det f.eks. diakonstillingen. Dessuten drømmer vi 

om å få opprettet en fast stilling for barne- og ungdomsarbeid. Økonomien tillater det foreløpig 

ikke. Med en mer solid og forutsigbar økonomi er det også mye annet som kan gjøres for å 

skape en enda mer levende menighet som et åndelig og menneskelig kraftsentrum i bydelen. 

Denne henvendelsen dreier seg om å skaffe Frogner menighet en bedre og sikrere økonomi ved 

å starte en organisert givertjeneste. Vårt spørsmål til deg er om du kan tenke deg å være med og 

gi din gave gjennom AvtaleGiro heretter? 

 

Hvorfor AvtaleGiro-ordningen? 

Administrasjon tar tid, og vi søker stadig etter forenkling. Mange menigheter har innført Avtale-

Giro og høstet gode erfaringer med det. Derfor har også vi nå innført ordningen. Det innebærer 

at gaver som gis gjennom denne ordningen, blir overført elektronisk fra givers bankkonto 

til menighetens konto og registreres automatisk i vårt datasystem. Ordningen gjelder enten 

du bruker nettbank eller ikke. 
 

Mulighet for skattefradrag 

Gaver på maksimum 12.000 kr. samlet i løpet av året (minimum 500 kr. samlet) gir rett til fra-

drag i selvangivelsen. En betingelse for det er at gaven innberettes til likningsmyndighetene av 

den som mottar gaven. For at det skal kunne skje, må det oppgis fødselsnummer (11 siffer) eller 

organisasjonsnummer (9 siffer), samt giverens navn og adresse. I januar vil giverne få tilsendt 

årsoppgave med oversikt over hvilke opplysninger som er sendt Skattedirektoratet. 
Man får ikke fradrag bare ved å føre opp beløpet i egen selvangivelse. Avtalegiro-ordningen må heller ikke for-

veksles med ”Faste oppdrag over nettbank”. Slike gavebeløp må registreres manuelt av oss for at giveren skal få 

skattefradrag for beløpet. Vil man gi gaver uten å be om skattefradrag, trenger man selvsagt ikke å oppgi 

fødselsnummer. 

 

Enkelt og rimelig både for menighet og giverne. 

Også for giveren er AvtaleGiro en enkel ordning. Banken ordner betalingen for deg, og det er 

ikke noe etableringsgebyr, bare et transaksjonsgebyr (varierer fra bank til bank, fra 0 til 4 kr.).  

 

Sikkert og fleksibelt 

Du har like god oversikt over betalingen og kontoen din som før. På kontoutskriften fra banken 

kan du kontrollere at rett beløp er blitt overført og til rett tid. Du kan når som helst endre det 

terminvise gavebeløpet, bare gi beskjed til menighetskontoret. En enkelt innbetaling kan stoppes 

i nettbanken eller ved telefon til banken. Ønsker du å si opp avtalen, kan du slette den i nett-

banken eller ta en telefon til banken. 

 

Vårt håp er at så mange som mulig blir med i ordningen. 

 

Slik kommer du i gang (se neste side): 
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Vedlagt ligger en svarkupong til utfylling. Ditt fødselsnummer må med hvis du ønsker skatte-

fradrag. Av sikkerhetsmessige hensyn  bes du oppgi en maksimal beløpsgrense pr. trekk, men du 

vil bare bli trukket for det terminvise beløpet du har oppgitt. Ta gjerne høyde for at du senere vil 

ønske å heve ditt terminvise gavebeløp, slik at du – hvis det skulle bli aktuelt – ikke behøver å 

fylle ut ny svarkupong. Med en høyere beløpsgrense enn det oppgitte terminbeløpet kan du også 

øke størrelsen på gaven en enkelt måned uten å forandre selve avtalen. 

 

Send eller levér den signerte svarkupongen i lukket konvolutt til menighetskontoret (post-

adresse: Postboks 3072 Elisenberg, 0207 Oslo). Du får beskjed når AvtaleGiro trer i kraft. Inntil 

da ber vi om at du overfører dine eventuelle gaver til menigheten på vanlig måte.  

 

Oslo, mars 2010. 

 

                                                 Med vennlig hilsen 
 

 

Paul Nome Jardar Seim Fred Søndby 

sokneprest menighetsrådsleder menighetsforvalter 

 

 

 
PS. Det er selvsagt mulig å gi en ekstragave utover den maksimumsrammen (beløpsgrensen) du velger 

for din AvtaleGiro-ordning. En slik ekstragave overfører du enten som vanlig giro eller over nettbank. Så 

sant du har gitt de nødvendige opplysninger for å få skattefradrag, blir gaven blir registrert på deg som 

fradragsberettiget hvis ikke annen beskjed blir gitt. Du er selvsagt også velkommen til å gi gaver kontant 

ved personlig fremmøte på menighetskontoret. 

 

PS. Det vil fortsatt være kirkeofringer til menighetens arbeid. Vi håper at du ser på givertjenesten som et 

tillegg til det vi gir i gudstjenesten, ikke som et alternativ. Vi gjør også oppmerksom på at innsamlingen 

til nytt orgel fortsetter uavhengig av den nye givertjenesten til menighetsarbeidet. Også slike gaver gir 

rett til skattefradrag – så lenge maksimumsgrensen på 12.000 kroner ikke overskrides. Grensen gjelder 

for alle fradragsberettigede formål til sammen i løpet av ett år. 

 

 

 

Vedlegg: 

Svarkupong til givertjeneste med AvtaleGiro. 

(Fylles ut og sendes/leveres til Frogner menighet.) 

 

svarkupong1.pdf

